
1

新工科大楼、新文科大楼项目和保障性租赁住房项目详细

勘察服务 FC（SY3）2022309J 竞争性谈判公告

广西建设工程机电设备招标中心有限公司受南宁学院委托，根据招标采购有关规定，现对新工

科大楼、新文科大楼项目和保障性租赁住房项目详细勘察服务进行竞争性谈判采购，欢迎符合条件

的竞标人前来参加谈判活动。

一、项目名称：新工科大楼、新文科大楼项目和保障性租赁住房项目详细勘察服务

二、项目招标编号：FC（SY3）2022309J

三、本次采购内容：新工科大楼、新文科大楼项目和保障性租赁住房项目详细勘察服务。

具体服务范围如下：新工科大楼（11 层）、新文科大楼（11 层）、保障性租赁住房（26 层）

四、标段划分：本项目共划分为一个标段。

五、招标控制价：人民币 63.00 万元。

六、竞标人资格要求：

1、国内注册（指按国家有关规定要求注册的）具有独立承担民责任的能力，,具备住房城乡建

设行政主管部门颁发的工程勘察专业类岩土工程（勘察）甲级或工程勘察综合类甲级资质，并在人

员、设备、资金等方面具备相应的勘察能力。

2、具有有效的省（自治区或直辖市）及以上人民计量行政部门颁发的计量认证证书（CMA）

3、项目负责人：项目负责人具有注册岩土工程师，且具备工程类高级工程师及以上职称。

4、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录和不良信用记录【被列入失信

被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单】及其他不符合《中

华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的竞标人，将被拒绝其参与本次政府采购活动（以

评标阶段在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信

用记录查询结果为准）。

5、本次招标不接受联合体竞标；不接受未购买招标文件的竞标人进行竞标活动。

七、竞争性谈判文件的获取：

本项目只发售电子版采购文件，请潜在竞标人于公告之日起至 2022 年 8 月 11 日止，登陆广西

招标网（http://www.guangxibid.com.cn/）竞标人入口，在广西国资交易电子招标采购平台注册会员

后，在线完成购买及下载采购文件（7x24 小时可在线办理），未办理网上购买采购文件的，竞标无

效。

（ 注 ： 广 西 国 资 交 易 电 子 招 标 采 购 平 台 注 册 会 员 具 体 流 程 请 访 问 广 西 招 标 网

（http://www.guangxibid.com.cn/）首页的常用下载窗口进行查看。）



2

采购文件每套售价 300 元，逾期不售，售后不退。

八、谈判保证金(人民币)：10000 元。

九、响应文件递交截止时间和地点:

竞标人应于 2022 年 8 月 12 日 09 时 30 分止，将响应文件密封提交到广西建设工程机电设备招

标中心有限公司（南宁市青秀区金湖路 52-1 号东方曼哈顿三楼广西国资招投标中心），逾期送达的

将予以拒收。

十、谈判时间及地点：2022 年 8 月 12 日 09 时 30 分截止后为谈判小组与竞标人谈判时间，具

体时间由广西建设工程机电设备招标中心有限公司另行通知。地点：南宁市青秀区金湖路 52-1 号东

方曼哈顿三楼广西国资招投标中心，参加谈判的法定代表人或委托代理人必须持有效证件[法定代表

人凭身份证或委托代理人凭法人授权委托书原件和身份证]依时到达指定地点等候当面谈判。

十一、联系事项：

1.采购人名称：南宁学院

地址：南宁市邕宁区龙亭路 8 号

联系人：林老师 联系电话： 0771-5900815

2.采购代理机构名称：广西建设工程机电设备招标中心有限公司

地址：南宁市纬武路 165 号

项目联系人：黄工 联系电话：0771-2819799

十二、网上公告媒体查询：

中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、广西招标网

（http://www.guangxibid.com.cn/）、南宁学院官网（www.nnxy.cn）。

广西建设工程机电设备招标中心有限公司

2022 年 8 月 8 日


	新工科大楼、新文科大楼项目和保障性租赁住房项目详细勘察服务FC（SY3）2022309J竞争性谈判公

